Ad hoc Dicitur, quoniam sermo omnis nisi per se
 intelligatur, incertus sit (utpote va
 gus per accidentia) per peccatum ad mortem intelli
 gendum est peccatum quod per se machinatur ad
 mortem anime: hoc est ex intentione abiicit vitam
 anime: ut quoniam quod ex intentione non curat de salute aie
 sue, de paradyso, et homini. Dico autem ex intentione: per
 pter eos qui non ex homini intentione sed ex consue
 tudine deliciarum et luxuriarum, ex consuetudine va
 surarum, et sic de similibus, vivunt tanquam non cu
 rates de salute anime sue: tales enim non ex intentione
 peccant contra vitam anime sue, sed ex passionibus, in
 firmitatibus et ceteris.

Intendit ergo Ioannes euangel, differenter iter preceptores

L. iiiij

Ientaculi octauī questio quarta

Ex p̄temptu p̄prie salutis peccātes et inter alios qui ex ignorantia aut passiōe et hīmōi incurruunt peccata mortalia. Et instruit christianos ut quum viderint aliquos peccare ex ignorantia aut infirmitate et orēt p̄ illis c̄ fiducia: quū viderit aut̄ peccātes ex p̄temptu p̄prie vite, nō p̄sumat petere p̄ eis veniam: sed vel relinquat eos in cursu suo, vel (ut Bernard. insinuat) gemant, si forte diuina misericordia adiūciat quod oratio nō p̄sumit. Et bene nota q̄ Jo an. nō affirmat repellendā esse orationē p̄ talibus, sed nō audet dicere ut orent pro talibus, tanquam petitio videatur presumptuosa: ait enim, non dico ut oret quis.

Et hic sensus p̄sonare videt nō solum toti textui et p̄textui, sed etiā gestis sanctoꝝ nā dominus orās p̄ crucifixoribus adiecit causam ignorantie: q̄a nesciunt qd faciunt, et Paulus p̄ quo exauditus fuit Stephanus, testat se misericordiam cōsecutū quia ignorans fecit.

Vn patet q̄ nenter quesitoꝝ sensuū est intēt ab apostolo, sed iste quem diximus: cui om̄ia sonare videntur. Hec de tertio.

CIrca Quartū Apo. iii. Utinā es̄es frigidus aut calidus: sed q̄a tepidus es, nec calidus nec frigidus, incipiā te euome re ex ore meo: quia dicis q̄ diues sum et locupletat et nullius egeo: et nescis quia tu miser es et miserabilis et pauper et cecus et nudus) ambiguitas occurrit ex quadruplici capite.

Primo: q̄a inconveniēs manifestū ē attribuere ali cui sancto angelo desiderium malī culpe: ac p̄ hoc nō p̄sonat illi, dicere utinā eēs calidus aut frigidus